
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

образования 
«Бичурская детско-юношеская спортивная школа» 

ПРИКАЗ 

22 апреля 2019 г. № 34 

Об утверждении Положения об организации работы 
по охране труда и обеспечению безопасности 
образовательного процесса 

В соответствии с постановлением Минтруда РФ от 08.02.2000 г. № 14 «Об 
утверждении Рекомендаций по организации работы службы охраны труда в 
организации», приказом Минтруда России от 19.08.2016 г № 438 н «Об утверждении 
типового положения о системе управления охраной труда», -

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие Положение об организации работы по 
охране труда и обеспечению безопасности образовательного процесса в 
муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного 
образования «Бичурская детско-юношеская спортивная школа». 

2. Довести настоящий приказ до всех работников образовательного 
учреждения. 

3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Гнеушева Л.А. 

Директор МБОУ ДО 

«Бичурская ДЮСШ» В.И. Никонов 

1 














































































